
UCHWAŁA NR XXIV/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego reprezentowania 
gminy Drawsko Pomorskie oraz wyznaczenia dodatkowego delegata gminy Drawsko 

Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i §7 ust. 2 Statutu 
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej stanowiącego załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia zmiany 
Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020r. poz. 654), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego Ireneuszowi Kabatowi 
reprezentowanie gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej 
Strefy Centralnej. 

§ 2. Wyznacza się dodatkowego delegata gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu 
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w osobie Dawida Bejnarowicza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie 
w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego Zastępcy Burmistrza 
Drawska Pomorskiego oraz wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie do 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: E982DAF0-8B77-452A-BD22-1BD0CDD5D5F3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej stanowiącego
załącznik do obwieszczenia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w
sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 654) w skład Zgromadzenia wchodzi dwóch delegatów z
gmin uczestniczących w Związku, w tym Burmistrz oraz dodatkowo jeden delegat wyznaczony
przez Radę. W zastępstwie Burmistrza, Rada może delegować innego delegata.

W związku z powyższym wskazuje się zamiast Burmistrza Drawska Pomorskiego -Zastępcę
Burmistrza Drawska Pomorskiego Ireneusza Kabata oraz Dawida Bejnarowicza Kierownika
Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim do
reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej.

Id: E982DAF0-8B77-452A-BD22-1BD0CDD5D5F3. Podpisany Strona 1




